	Ф.И О.

Должность
	Декларированный годовой доход за 2018 год, руб.
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного

имущества, источники)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвиж

имости
	Площадь (кв. м.)
	Страна располо

жения
	Транспо

ртные средства
	Вид объектов недвиж

имости
	Площадь (кв. м.)
	Страна располо

жения

	Намысова Александра Хурумченовна

Депутат  Октябрьского СМО РК
	322990,95
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	800,0
49,6
	Россия

Россия

	Лужнов Владимир Сергеевич Депутат Октябрьского СМО РК
	156999,20
	
	
	
	
	
	Земельный Участок
Земельный Участок

Земельный участок

Жилой дом 
	1388,0
79000,0

10700,0

80,1
	Россия
Россия

Россия

Россия




Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и членов их семей за период с 1 января по 31 января 2018 года (за период с 01.01.2018 г. – 31.12.2018 г.)

	Супруга
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок 
	73000,0
6000,0
107000,0
	Россия 

Россия

Россия

	Кириленко Зоя Ивановна Депутат Октябрьского СМО РК
	267522,15
	
	
	
	
	LADA 217030, 2010 г.
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Квартира
	768,0
107000,0
73000,0

6000,0

68,1
	Россия 

Россия

Россия
Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Квартира
	768,0
68,1
	Россия
Россия

	Вайламатов Али Набиевич Депутат Октябрьского СМО РК
	1 030 000,0
	
	
	
	
	LADA212140, 2017 г.
HYUNDAI CRETA,

2018 г.

Камаз 5410, 1990 г.
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Дом животновода

Дом животновода

Кошара

Овчарня
	54000,0
10300,0

107000,0

6000,0

73000,0

96,7

112,6
1482,9

1085,2
	Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

	Супруга
	66573,30
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок


	749000,0
553000,0
	Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	


